
РЕШ ЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от « У ? » 2016 г. г. Г розный № /  V

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ЦЕН И ТАРИФОВ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в решение Правления Государственного комитета цен и 
тарифов Чеченской Республики от 24 ноября 2015 года № 67-тг в связи с 

корректировкой тарифа, ранее установленного на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 
2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами ФСТ России 
от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении методических указаний по расчету 
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», от 7 июня 2013 года № 163 «Об 
утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и 
отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», Положением о 
Государственном комитете цен и тарифов Чеченской Республики, утвержденным 
постановлением Правительства Чеченской Республики от 28 июня 2007 года № 99, 
Правление Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики решило:

1. Внести изменение в решение Правления Государственного комитета цен и тарифов 
Чеченской Республики от 24 ноября 2015 года № 67 - тг «Об установлении 
долгосрочных тарифов на теплоноситель, поставляемый МУП ПУЖКХ Ачхой -  
Мартановского района потребителям, другим теплоснабжающим организациям на 
2016 - 2018 годы», изложив пункт 1 решения в следующей редакции:

№
п/п

Н аи м ен о в ан и е
р е гу л и р у ем о й
о р ган и зац и и

В и д  т ар и ф а

Год

В и д  т еп л о н о си теля

Т ар и ф  на т еп л о н о си тель , 
п о ставл яем ы й  
п отреб и телям

В ода

1.
М У П  « П У Ж К Х  А ч х о й  -  
М ар тан о в ск о го  р ай он а»

О д н о ставо ч н ы й  
руб ./м З  без Н Д С

с 1 ян вар я  по  30 
ию н я

С 1 ию ля по 31 
д екаб ря

2016 92 Л 3 94 ,79
2017 94 ,79 105,28
2018 100,40 104,74

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Х.А. Везиров


